
 
Masarykovo náměstí 137                          IČ:  00287113                      tel.: 573 501 911                     www.mubph.cz               
768 61 Bystřice pod Hostýnem                 DIČ:CZ00287113                 fax: 573 501 968                    posta@mubph.cz 
 

 

*mbphx00gj2fi* 
MBPHX00GJ2FI 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
       ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

 

 
SP. ZN.: SÚ/379/2017/Mr-ÚR-13/597 
Č. J.: MUBPH  19800/2017 

OPR.ÚŘ.OSOBA: Ing. Ludmila Dostálová  
 Mráčková Iveta 

TEL.: 573501922 
E-MAIL: mrackova@mubph.cz 

DATUM: 17.10.2017 

 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČO 709 34 860 
K Majáku 5001, 760 01  Zlín 
 
Obec Mrlínek, IČO 479 34 701, Mrlínek 54, 768 61  Mrlínek 
 
které zastupuje DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. s r.o., IČO 427 67 377, Masarykovo 
náměstí 5, 702 00  Ostrava 

 

 

Ú Z E M N Í   R O Z H O D N U T Í 
 

Výroková část: 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČO 709 34 860, K Majáku 
5001, 760 01  Zlín, Obec Mrlínek, IČO 479 34 701, Mrlínek 54, 768 61  Mrlínek, které 
zastupuje DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. s r.o., IČO 427 67 377, Masarykovo náměstí 
5, 702 00  Ostrava (dále jen "žadatel") podal dne 6.6.2017 žádost o vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby: Silnice II/438, II/150: hranice krajů ZL/OL - Bystřice pod 
Hostýnem, PD č. 3 - silnice II/438: Vítonice - OK před Bystřicí pod Hostýnem (extravilán), 
na pozemcích v k.ú. Vítonice u Bystřice pod Hostýnem: 5477, 4480/4, 5493, 5488, 5479; 
v k.ú. Mrlínek: 1517, 1806/1, 836, 775/30, 775/35, 842/2, 775/42, 829, 881/5, 846, 881/2, 
1512/2, 1806/2, 1353, 1129/5, 1129/1, 1826, 1825, 1355/6, 1430/13, 1503/1; v k.ú. Bystřice 
pod Hostýnem: 2808/5, 2808/69, 2808/1, 2808/68, 2420/39, 2808/67, 2808/66, 2808/65, 
2808/64, 2808/59, 2808/63, 28085/62, 2808/61, 2346/10, 2808/60, 2346/9, 2808/57, 2346/8, 
2808/51, 2346/5, 2810/6, 2810/1, 2808/54, 2536/1, 2808/4, 2534/2, 2808/50, 2808/36, 2534/1, 
2533/2, 2808/49, 2533/1, 2532/2, 2808/48, 2532/1, 2530/3, 2808/3, 2530/2, 2808/46, 2530/1, 
2528/2, 2808/26, 2528/1, 2524/23, 2524/21, 2808/41, 2808/27, 2808/33, 2524/7, 2808/44, 
3002/71, 2808/43, 3002/68, 2808/42, 3002/30, 2808/13, 3002/50, 2808/40, 3002/65, 2808/39, 
3002/63, 2808/38, 3002/61, 2808/37, 3002/60, 2808/35, 3002/59, 2808/34, 3002/58, 2808/22, 
3002/48, 2808/30, 3002/54, 2808/32, 3002/57, 2808/31, 3002/56, 2808/20, 3002/44, 2808/29, 
3002/53, 2808/28, 3002/52, 2808/12, 3002/49, 2808/25, 3002/41, 2808/24, 3002/45, 2808/23, 
3002/46, 2808/21, 3002/47, 2808/19, 3002/43, 3002/42, 3002/73. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. Podklady v řízení byly doplněny 7.8.2017 a 
30.8.2017. 
 



Č.j. MUBPH  19800/2017 str. 2 

 

Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako 
stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby") a na 
základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 
Silnice II/438, II/150: hranice krajů ZL/OL - Bystřice pod Hostýnem, PD č. 3 - silnice II/438: 
Vítonice - OK před Bystřicí pod Hostýnem (extravilán), na pozemcích v k.ú. Vítonice u 
Bystřice pod Hostýnem: 5477, 4480/4, 5493, 5488, 5479; v k.ú. Mrlínek: 1517, 1806/1, 836, 
775/30, 775/35, 842/2, 775/42, 829, 881/5, 846, 881/2, 1512/2, 1806/2, 1353, 1129/5, 1129/1, 
1826, 1825, 1355/6, 1430/13, 1503/1; v k.ú. Bystřice pod Hostýnem: 2808/5, 2808/69, 
2808/1, 2808/68, 2420/39, 2808/67, 2808/66, 2808/65, 2808/64, 2808/59, 2808/63, 28085/62, 
2808/61, 2346/10, 2808/60, 2346/9, 2808/57, 2346/8, 2808/51, 2346/5, 2810/6, 2810/1, 
2808/54, 2536/1, 2808/4, 2534/2, 2808/50, 2808/36, 2534/1, 2533/2, 2808/49, 2533/1, 2532/2, 
2808/48, 2532/1, 2530/3, 2808/3, 2530/2, 2808/46, 2530/1, 2528/2, 2808/26, 2528/1, 2524/23, 
2524/21, 2808/41, 2808/27, 2808/33, 2524/7, 2808/44, 3002/71, 2808/43, 3002/68, 2808/42, 
3002/30, 2808/13, 3002/50, 2808/40, 3002/65, 2808/39, 3002/63, 2808/38, 3002/61, 2808/37, 
3002/60, 2808/35, 3002/59, 2808/34, 3002/58, 2808/22, 3002/48, 2808/30, 3002/54, 2808/32, 
3002/57, 2808/31, 3002/56, 2808/20, 3002/44, 2808/29, 3002/53, 2808/28, 3002/52, 2808/12, 
3002/49, 2808/25, 3002/41, 2808/24, 3002/45, 2808/23, 3002/46, 2808/21, 3002/47, 2808/19, 
3002/43, 3002/42, 3002/73. 
 
Druh a účel umisťované stavby: technická infrastruktura 
 

Stavba obsahuje: 

stavební úpravu stávající silnice I. třídy s rozšířením na kategorii S7,5 s vyvolanými 
souvisejícími stavebními objekty, kterými jsou úpravy napojení a sjezdů, nástupiště 
autobusu s navazujícím chodníkem před obcí Mrlínek, obnova a doplnění dopravního 
značení a náhrady stávajících propustků novými. V daném úseku úpravy se nachází 
mostní objekty ev.č. 438-008 a ev.č. 438-009, které budou v rámci stavebních prací 
opraveny. 

Členění stavby na stavební objekty: 

- SO 103 Silnice II/438: Vítonice OK před Bystřicí pod Hostýnem (extravilán) 

- SO 123 Úpravy sjezdů a napojení na silnici II/438 - Mrlínek (extravilán) - není předmětem 
územního řízení 

- SO 152 Chodník a nástupiště autobusu - Mrlínek (extravilán) 

- SO 193 Dopravní značení - není předmětem územního řízení 
- SO 202 Most ev.č. 438-008  

- SO 203 Most ev.č. 438-009 

- SO 901 Provizorní komunikace k mostu ev.č. 438-009 
 

 

Umístění stavby na pozemcích v k.ú. Vítonice u Bystřice pod Hostýnem: 5477, 4480/4, 
5493, 5488, 5479; v k.ú. Mrlínek: 1517, 1806/1, 836, 775/30, 775/35, 842/2, 775/42, 829, 
881/5, 846, 881/2, 1512/2, 1806/2, 1353, 1129/5, 1129/1, 1826, 1825, 1355/6, 1430/13, 1503/1; 
v k.ú. Bystřice pod Hostýnem: 2808/5, 2808/69, 2808/1, 2808/68, 2420/39, 2808/67, 2808/66, 
2808/65, 2808/64, 2808/59, 2808/63, 28085/62, 2808/61, 2346/10, 2808/60, 2346/9, 2808/57, 
2346/8, 2808/51, 2346/5, 2810/6, 2810/1, 2808/54, 2536/1, 2808/4, 2534/2, 2808/50, 2808/36, 



Č.j. MUBPH  19800/2017 str. 3 

 

2534/1, 2533/2, 2808/49, 2533/1, 2532/2, 2808/48, 2532/1, 2530/3, 2808/3, 2530/2, 2808/46, 
2530/1, 2528/2, 2808/26, 2528/1, 2524/23, 2524/21, 2808/41, 2808/27, 2808/33, 2524/7, 
2808/44, 3002/71, 2808/43, 3002/68, 2808/42, 3002/30, 2808/13, 3002/50, 2808/40, 3002/65, 
2808/39, 3002/63, 2808/38, 3002/61, 2808/37, 3002/60, 2808/35, 3002/59, 2808/34, 3002/58, 
2808/22, 3002/48, 2808/30, 3002/54, 2808/32, 3002/57, 2808/31, 3002/56, 2808/20, 3002/44, 
2808/29, 3002/53, 2808/28, 3002/52, 2808/12, 3002/49, 2808/25, 3002/41, 2808/24, 3002/45, 
2808/23, 3002/46, 2808/21, 3002/47, 2808/19, 3002/43, 3002/42, 3002/73, dle sit. výkresu č. 
C.0.2.; C.0.3.;  
Určení prostorového řešení stavby: dle sit. výkresu č. C.0.2.; C.0.3.;  
Vymezení území dotčeného vlivy stavby: dle sit. výkresu č. C.0.2.; C.0.3. 

 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích v k.ú. Vítonice u Bystřice pod Hostýnem: 5477, 
4480/4, 5493, 5488, 5479; v k.ú. Mrlínek: 1517, 1806/1, 836, 775/30, 775/35, 842/2, 
775/42, 829, 881/5, 846, 881/2, 1512/2, 1806/2, 1353, 1129/5, 1129/1, 1826, 1825, 1355/6, 
1430/13, 1503/1; v k.ú. Bystřice pod Hostýnem: 2808/5, 2808/69, 2808/1, 2808/68, 
2420/39, 2808/67, 2808/66, 2808/65, 2808/64, 2808/59, 2808/63, 28085/62, 2808/61, 
2346/10, 2808/60, 2346/9, 2808/57, 2346/8, 2808/51, 2346/5, 2810/6, 2810/1, 2808/54, 
2536/1, 2808/4, 2534/2, 2808/50, 2808/36, 2534/1, 2533/2, 2808/49, 2533/1, 2532/2, 
2808/48, 2532/1, 2530/3, 2808/3, 2530/2, 2808/46, 2530/1, 2528/2, 2808/26, 2528/1, 
2524/23, 2524/21, 2808/41, 2808/27, 2808/33, 2524/7, 2808/44, 3002/71, 2808/43, 3002/68, 
2808/42, 3002/30, 2808/13, 3002/50, 2808/40, 3002/65, 2808/39, 3002/63, 2808/38, 
3002/61, 2808/37, 3002/60, 2808/35, 3002/59, 2808/34, 3002/58, 2808/22, 3002/48, 
2808/30, 3002/54, 2808/32, 3002/57, 2808/31, 3002/56, 2808/20, 3002/44, 2808/29, 
3002/53, 2808/28, 3002/52, 2808/12, 3002/49, 2808/25, 3002/41, 2808/24, 3002/45, 
2808/23, 3002/46, 2808/21, 3002/47, 2808/19, 3002/43, 3002/42, 3002/73, a to v souladu 
dokumentací stavby, kterou zpracoval Ing. Zdeněk Legerský, autorizovaný inženýr pro 
dopravní stavby, a která je pro žadatele/stavebníka nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 
Případné změny musí být před jejich provedením projednány se stavebním úřadem.  

2. PD pro stavební řízení bude zpracována oprávněnou osobou v souladu s příslušnými 
souvisejícími předpisy a zákony (včetně prováděcích vyhlášek k těmto zákonům), příp. 
příslušnými ČSN a v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů, která jsou 
součástí dokumentace pro ÚR (její dokladové části); tato dokumentace je pro stavebníka 
nedílnou součástí tohoto rozhodnutí: 
- MěÚ Bystřice pod Hostýnem č.j. MUBPH 1526/2017 z 28.2.2017; MUBPH 9140/2017 

z 9.5.2017; MUBPH 11496/2017 z 9.6.2017; MUBPH 9933/2017 z 19.5.2017; 
- Krajský úřad Zl.kraje odbor ŽP a zem.  Č.j. KUZL 4327/2017 z 1.2.2017 
- HZS Zl.kraje ÚO Kroměříž č.j. 628-2/KM-2017 z 17.2.2017 
- KHS Zl.kraje ÚP Kroměříž č.j. 01271/2017 z 31.1.2017 
- KŘ PČR, ÚO Kroměříž, DI č.j. 26221-1/ČJ-2017-150806 z 2.3.2017 

3. Investor si zajistí pro zpracování PD vytyčení podzemních vedení přímo v terénu a při 
zpracování dalšího stupně PD dodrží podmínky správců jednotlivých sítí technické a 
infrastruktury, správců vodního toku a dalších účastníků řízení, uvedené v jejich vyjádřeních 
(viz. dokladová část dokumentace pro územní řízení, která je pro stavebníka nedílnou 
součástí tohoto rozhodnutí). Jedná se o tato vyjádření:  
- Obec Vítonice z 17.3.2017 
- Obec Mrlínek č.j. 54/2017 z 25.3.2017 
- Město Bystřice pod Hostýnem z 25.8.2016; 
- Povodí Moravy s.p. Brno zn.028816/2017-203 z 19.5.2017 
- Lesy ČR s.p. Hradec Králové, Správa toků Vsetín č.j. 957/000346/2017 z 31.1.2017 



Č.j. MUBPH  19800/2017 str. 4 

 

- Ministerstvo obrany ČR Praha č.j. 2273-183/2017-8201 z 8.3.2017; sp.zn. 
68281/2016-8201 z 19.7.2016 

- GridServices s.r.o. Brno zn. 5001438963 z 13.2.2017; 5001342646 z 4.8.2016; 
- E.ON Servisní s.r.o. České Budějovice zn. H18502-16159358 z 20.1.2017; L4570-

16162293 z 7.2.2017; H18502-16129629 z 26.7.2016; 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Praha č.j. 511633/17 z 16.1.2017; 

665679/16 z 25.7.2016; 
- VaK a.s. Kroměříž zn. 2017-003951 z 30.1.2017; 2016-003350 z 22.7.2016; 
- UPC ČR s.r.o. Praha z 14.7.2016 (k žádosti č. E013512/16) 
- Vodafone CR a.s. Praha zn. 4670211627 z 19.7.2016 
- T-Mobile  CR, a.s. Praha zn. E19511/16 z 14.7.2016 
- České radiokomunikace a.s. Praha zn. 152103/2016 z 10.8.2016 
- Čepro a.s. Praha č.j. 6804/16 z 22.7.2016  
- ŘSZK Zlín zn. 00620/17-5011 z 8.3.2017 

4. Toto územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. Nepozbude však platnosti, 
jestliže v této lhůtě bude stavba, ve smyslu ustanovení § 103 odst. 1 písm. b) stavebního 
zákona, realizována. 

 
 

Účastníci řízení, na které se vztahuje rozhodnutí: 
Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 1) písm. a) stavebního zákona: žadatel, 

- Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČO 709 34 860, K 
Majáku 5001, 760 01  Zlín,  

- Obec Mrlínek, IČO 479 34 701, Mrlínek 54, 768 61  Mrlínek  

 

 

Odůvodnění: 
 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČO 709 34 860, K Majáku 5001, 760 
01  Zlín, Obec Mrlínek, IČO 479 34 701, Mrlínek 54, 768 61  Mrlínek, které zastupuje 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. s r.o., IČO 427 67 377, Masarykovo náměstí 5, 702 00  
Ostrava (dále jen "žadatel") podal dne 6.6.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí 
o umístění stavby: Silnice II/438, II/150: hranice krajů ZL/OL - Bystřice pod Hostýnem, PD č. 3 - 
silnice II/438: Vítonice - OK před Bystřicí pod Hostýnem (extravilán), na pozemcích v k.ú. 
Vítonice u Bystřice pod Hostýnem: 5477, 4480/4, 5493, 5488, 5479; v k.ú. Mrlínek: 1517, 
1806/1, 836, 775/30, 775/35, 842/2, 775/42, 829, 881/5, 846, 881/2, 1512/2, 1806/2, 1353, 
1129/5, 1129/1, 1826, 1825, 1355/6, 1430/13, 1503/1; v k.ú. Bystřice pod Hostýnem: 2808/5, 
2808/69, 2808/1, 2808/68, 2420/39, 2808/67, 2808/66, 2808/65, 2808/64, 2808/59, 2808/63, 
28085/62, 2808/61, 2346/10, 2808/60, 2346/9, 2808/57, 2346/8, 2808/51, 2346/5, 2810/6, 
2810/1, 2808/54, 2536/1, 2808/4, 2534/2, 2808/50, 2808/36, 2534/1, 2533/2, 2808/49, 2533/1, 
2532/2, 2808/48, 2532/1, 2530/3, 2808/3, 2530/2, 2808/46, 2530/1, 2528/2, 2808/26, 2528/1, 
2524/23, 2524/21, 2808/41, 2808/27, 2808/33, 2524/7, 2808/44, 3002/71, 2808/43, 3002/68, 
2808/42, 3002/30, 2808/13, 3002/50, 2808/40, 3002/65, 2808/39, 3002/63, 2808/38, 3002/61, 
2808/37, 3002/60, 2808/35, 3002/59, 2808/34, 3002/58, 2808/22, 3002/48, 2808/30, 3002/54, 
2808/32, 3002/57, 2808/31, 3002/56, 2808/20, 3002/44, 2808/29, 3002/53, 2808/28, 3002/52, 
2808/12, 3002/49, 2808/25, 3002/41, 2808/24, 3002/45, 2808/23, 3002/46, 2808/21, 3002/47, 
2808/19, 3002/43, 3002/42, 3002/73. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. Podklady v řízení byly doplněny 7.8.2017 a 
30.8.2017. 

Stavební úřad opatřením č.j. MUBPH 17072/2017 z 5.9.2017 oznámil zahájení územního řízení 
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům; současně, v souladu s ustanovením § 87 
odst. 2 (věta druhá) stavebního zákona, upustil od ústního jednání spojeného s místním 



Č.j. MUBPH  19800/2017 str. 5 

 

šetřením, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení záměru. Stavební úřad zároveň určil, že dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky, popř. důkazy, nejpozději do 15 dnů od doručení 
oznámení o zahájení řízení a řádně a srozumitelně je poučil, že, k později uplatněným 
závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům, nebude přihlédnuto. 

 

Okruh účastníků územního řízení byl stanoven následovně: 

 
§ 85 odst.  1 písmeno a): žadatel 
Obec Mrlínek, IDDS: 66qarck;  sídlo: Mrlínek č.p. 54, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc; sídlo: K Majáku č.p. 
5001, 760 01  Zlín 1 
oba zast.: DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. s r.o., IDDS: 953zkzj; sídlo: Masarykovo náměstí 
č.p. 5/5, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
 

§ 85 odst.  1 písmeno b):  obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn 
Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. č.p. 137, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Obec Mrlínek, IDDS: 66qarck; sídlo: Mrlínek č.p. 54, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Obec Vítonice, IDDS: jukbvbt; sídlo: Vítonice č.p. 82, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
 

 

Účastnící územního řízení pro doručení postupem podle § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb. 
(správní řád) prostřednictvím: 

• MěÚ Bystřice pod Hostýnem, odboru vnitřních správy 
• Obecního úřadu Vítonice  
• Obecního úřadu Mrlínek 

 

§ 85 odst.  2 písmeno a): vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr 
uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo 
stavbě 
Petr Blabla, B. Benešové č.p. 1569, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Květoslava Blahová, Jezuitská č.p. 1747, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště 
Stanislav Hubík, Metlov č.p. 133, 763 62  Tlumačov 
Karel Iceli, Loukov č.p. 208, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Pavel Janák, Mládežnická č.p. 841, 272 04  Kladno 4 
Anna Janásková, Mrlínek č.p. 91, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Miroslav Jurásek, Odboje č.p. 1082, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Vlastimil Klimek, Mrlínek č.p. 52, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Ladislav Klvaňa, Vítonice č.p. 7, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Jana Klvaňová, Vítonice č.p. 7, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Kateřina Klvaňová, Vítonice č.p. 7, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Jiří Kobliha, Pod Hostýnem č.p. 824, 768 72  Chvalčov 
Libuše Kopičková, Zeyerova č.p. 1380/6, Kateřinky, 747 05  Opava 5 
Eva Kožíšková, Na Zábraní č.p. 159/13, Přerov IV-Kozlovice, 750 02  Přerov 2 
Pavel Kudlík, Mrlínek č.p. 88, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Dagmar Lukášová, Lidická č.p. 747/2, Předměstí, 746 01  Opava 1 
PharmDr. Dagmar Malénková, 6. května č.p. 556, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Ivan Navrátil, Holešovská č.p. 391, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Petr Navrátil, Holešovská č.p. 391, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Danuše Nováková, Vítonice č.p. 93, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Tomáš Pěček, Braunerova č.p. 2673/34, 767 01  Kroměříž 1 
Josef Petráš, Jankovice č.p. 30, 769 01  Holešov 
Zdenka Petrovová, Rerychova č.p. 1075/6, Bystrc, 635 00  Brno 35 
Vojtěch Sadil, Mrlínek č.p. 20, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Lenka Slezáková, Prlovská č.p. 3862/29, 760 01  Zlín 1 
Vlastimil Složil, Mrlínek č.p. 66, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 



Č.j. MUBPH  19800/2017 str. 6 

 

Jarmila Smeťová, Sídliště č.p. 1270, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Zdeněk Solař, Mrlínek č.p. 8, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Martina Stanovská, U Mlékárny č.p. 1226, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Jiří Stanovský, Vsetínská č.p. 1445, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Petr Stanovský, Vsetínská č.p. 1447, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Milada Štěpáníková, Čejkov č.p. 32, Nový Rychnov, 393 01  Pelhřimov 
Jan Študent, Sušilova č.p. 179, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Jindřich Tomášek, Býškovice č.p. 41, 753 53  Všechovice 
Vilém Vystrčil, Pod Platany č.p. 9, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Ivana Zábranská, V uličce č.p. 51, 768 72  Chvalčov 
Bohuslav Zábranský, V uličce č.p. 51, 768 72  Chvalčov 
Naďa Zapletalová, Mrlínek č.p. 83, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Miroslav Zdráhala, Vítonice č.p. 131, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Dagmar Zdráhalová, Vítonice č.p. 131, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Zdeněk Zlámal, Vrchlického č.p. 105, 768 24  Hulín 
Dagmar Zlatušková, Čs. brigády č.p. 118, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 
Farma Duha s.r.o., IDDS: hni5r48; sídlo: Potoční č.p. 292, 257 21  Poříčí nad Sázavou 
Farma Haná s.r.o., IDDS: a8k6run; sídlo: Boženy Němcové č.p. 438/23, Přerov I-Město, 750 02  
Přerov 2 
Glaswein s.r.o., IDDS: bgfbxsy; sídlo: Pod hradbami č.p. 655/6, 160 00  Praha 6-Střešovice 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn; sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. č.p. 137, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Náboženská společnost Svědkové Jehovovi, Bryksova č.p. 939/37,Praha9-Černý Most, 198 00  
Praha 98 
Obec Vítonice, IDDS: jukbvbt; sídlo: Vítonice č.p. 82, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
SALIX MORAVA a.s., IDDS: wm3f6uu; sídlo: Revoluční č.p. 130/30, 751 17  Horní Moštěnice 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3; sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Vítonice, Vítonice č.p. 46, 768 61  
Bystřice pod Hostýnem 1 
Zlínský kraj, IDDS: scsbwku; sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1 
Držitel jiného věcného práva: GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt; sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 
400 01  Ústí nad Labem 1 
 
§ 85 odst.  2 písmeno b): osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno: 
- pozemky v k.ú. Vítonice: 5478, 5470, 5453, 4025/3, 5474, 5475, 5476, 5467, 5468, 5430, 

5495, 5533, 5544, 5545, 5429, 5428, 5543, 5535; 
- pozemky v k.ú. Mrlínek: 1504, 1351/58, 1351/1, 1351/63, 1351/56, 1351/55, 1506, 1352/11, 

1352/12, 1430/9, 1570/1, 1355/1, 1430/15, 1430/18, 1386, st.102, 1355/5, 1545/5, 1384, 
1509/2, 1509/1, 1490, 843/2, 843/1, 775/34, 854, 842/1, 790/31, 790/33, 790/32, 833, 832, 
881/1, 1508/1, 838, 837; 

- pozemky v k.ú. Bystřice pod Hostýnem: 2524/8, 2808/14, 3002/51, 2808/45, 3002/72, 
2808/47, 2449/2, 2449/17, 2420/31, 2808/52, 2420/28, 2420/36, 2808/53, 2420/35, 2808/55, 
2808/56, 2420/34, 2808/58, 2420/32, 2431, 2429, 2346/12, 2346/13, 2346/1, 2346/15, 2425, 
2423, 2422, 2420/1, 2332, 2346/11, 2346/35, 2346/17, 2417, 2416/1, 2415, 2414, 2411/2, 
2409, 2420/27, 2420/40, 2420/41, 2420/43, 2346/19, 2346/33, 2446/1, 2346/6, 2346/20, 
2346/21, 2346/25, 2346/29, 2346/31, 2346/34, 2346/18, 2420/44, 2420/45, 2420/38, 
2420/37, 2420/46, 2400/2, 2346/36, 2346/39, 2346/40, 2346/46, 2386/3, 2386/2, 2808/2, 
2808/72, 2808/71, 2346/2, 2346/67, 2346/3, 2385/8, 2385/6. 

 
Správci sítí technické infrastruktury v územní a vodního toku: 
ČEPRO, a.s., Dálkovody Klobouky u Brna, IDDS: hk3cdqj; sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  
Praha 7-Holešovice 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t; sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  
Praha 3-Žižkov 
E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz; sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České 



Č.j. MUBPH  19800/2017 str. 7 

 

Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6; sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Lesy České republiky, s.p., Oblastní správa toků Vsetín, IDDS: e8jcfsn; sídlo: Přemyslova č.p. 
1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw; sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IDDS: uk9gx2j; sídlo: Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  
Kroměříž 
Obec Mrlínek, IDDS: 66qarck; sídlo: Mrlínek č.p. 54, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Obec Vítonice, IDDS: jukbvbt; sídlo: Vítonice č.p. 82, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
 

§ 85 odst.  2 písmeno c): osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis: 
nejsou 
 

 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s 
účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 
Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje 
obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 
- MěÚ Bystřice pod Hostýnem č.j. MUBPH 1526/2017 z 28.2.2017; MUBPH 9140/2017 

z 9.5.2017; MUBPH 11496/2017 z 9.6.2017; MUBPH 9933/2017 z 19.5.2017; 
- Krajský úřad Zl.kraje odbor ŽP a zem.  Č.j. KUZL 4327/2017 z 1.2.2017 
- HZS Zl.kraje ÚO Kroměříž č.j. 628-2/KM-2017 z 17.2.2017 
- KHS Zl.kraje ÚP Kroměříž č.j. 01271/2017 z 31.1.2017 
- KŘ PČR, ÚO Kroměříž, DI č.j. 26221-1/ČJ-2017-150806 z 2.3.2017 
- Obec Vítonice z 17.3.2017 
- Obec Mrlínek č.j. 54/2017 z 25.3.2017 
- Město Bystřice pod Hostýnem z 25.8.2016; 
- Povodí Moravy s.p. Brno zn.028816/2017-203 z 19.5.2017 
- Lesy ČR s.p. Hradec Králové, Správa toků Vsetín č.j. 957/000346/2017 z 31.1.2017 
- Ministerstvo obrany ČR Praha č.j. 2273-183/2017-8201 z 8.3.2017; sp.zn. 68281/2016-

8201 z 19.7.2016 
- GridServices s.r.o. Brno zn. 5001438963 z 13.2.2017; 5001342646 z 4.8.2016; 
- E.ON Servisní s.r.o. České Budějovice zn. H18502-16159358 z 20.1.2017; L4570-

16162293 z 7.2.2017; H18502-16129629 z 26.7.2016; 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Praha č.j. 511633/17 z 16.1.2017; 665679/16 

z 25.7.2016; 
- VaK a.s. Kroměříž zn. 2017-003951 z 30.1.2017; 2016-003350 z 22.7.2016; 
- UPC ČR s.r.o. Praha z 14.7.2016 (k žádosti č. E013512/16) 
- Vodafone CR a.s. Praha zn. 4670211627 z 19.7.2016 
- T-Mobile  CR, a.s. Praha zn. E19511/16 z 14.7.2016 
- České radiokomunikace a.s. Praha zn. 152103/2016 z 10.8.2016 
- Čepro a.s. Praha č.j. 6804/16 z 22.7.2016  
- ŘSZK Zlín zn. 00620/17-5011 z 8.3.2017 

Podmínky dle shora uvedených stanovisek byly zahrnuty do podmínek rozhodnutí. 

 

Dále bylo předloženo: 

- Smlouva o právu provést změnu stavby z 19.12.2016, vztahující se k pozemku parc. 
č. 836 v k-ú-Mrlínek; 



Č.j. MUBPH  19800/2017 str. 8 

 

- Smlouva o právu provést změnu stavby z 13.12.2016, vztahující se k pozemku parc. 
č. 836 v k-ú-Mrlínek; 

- Smlouva o právu provést změnu stavby z 6.1.2017, vztahující se k pozemku parc. č. 
842/2, 881/2, 1353, 1503/1, 1129/1, 1355/6, 1517, všechny v k-ú-Mrlínek 

- Smlouva o právu provést změnu stavby z 11.1.2017, vztahující se k pozemku parc. 
č. 1430/13, 2808/36, 2534/1, 2533/2, 2808/35, 3002/59, všechny v k-ú-Mrlínek 

 

Stavební úřad konstatoval, že na předmětnou stavbu se rovněž vztahuje úleva z povinných 
příloh k žádosti dle ustanovení § 86 odst. 3) stavebního zákona, a to s odvoláním na ustanovení 
§ 17 zákona č. 13/1997 Sb. (zákon o pozemcích komunikacích, v platném znění).  

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: nebyly podány. 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat k odboru ÚP a SŘ Krajského úřadu Zlínského kraje ve 
Zlíně, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u MěÚ Bystřice pod Hostýnem, Odboru 
ÚP a SŘ.  
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání se podává 
s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 
účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka (dle § 82 odstavec 2 správního řádu). 
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní 
moci. Podmínky rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li 
z povahy věci k jejich konzumaci. Rozhodnutí nepozbude platnosti, jestliže v této lhůtě bude 
stavba realizována. 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že 
upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje. To neplatí, byla-li realizace záměru již 
zahájena. 

 

 
otisk úředního razítka 
 
Ing. Ludmila DOSTÁLOVÁ v.r. 
vedoucí odboru ÚP a SŘ 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

Za správnost vyhotovení: 
 
Mráčková Iveta 
referent odboru ÚP a SŘ 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

 
 
 
Příloha pro žadatele po nabytí právní moci: ověřená PD pro ÚŘ 
 



Č.j. MUBPH  19800/2017 str. 9 

 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, pol. 17 odst. 1) písmeno f) 
sazebníku spr. poplatků, ve výši 20 000,- Kč, byl zaplacen 13.10.2017, VS: 1006002692; SS: 160153. 
 

 

 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne ........................      Sejmuto dne........................ 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 

 

Obdrží: 

 
Dotčené správní úřady: 
MěÚ Bystřice p.H. - odbor životního prostředí, Pod Platany č.p. 2, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
MěÚ Bystřice p.H. - ODS, Masarykovo nám. č.p. 137, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Obecní úřad Vítonice, IDDS: jukbvbt; sídlo: Vítonice č.p. 82, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Obecní úřad Mrlínek, IDDS: 66qarck; sídlo: Mrlínek č.p. 54, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Krajský úřad ZK - odbor ŽP a zemědělství, IDDS: scsbwku; sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín  
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u; sídlo: Přílucká č.p. 213, Příluky, 760 01  Zlín 1 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r;  sídlo: Havlíčkovo nábřeží 
č.p. 600, 760 01  Zlín 1 
Policie České republiky, Krajské ředitelství Zlínského kraje, Dopravní inspektorát, IDDS: w6thp3w 
 

 

Účastníci územního řízení: 
 

§ 85 odst.  1 písmeno a): žadatel 
Obec Mrlínek, IDDS: 66qarck;  sídlo: Mrlínek č.p. 54, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc; sídlo: K Majáku č.p. 5001, 760 
01  Zlín 1 
oba zast.: DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. s r.o., IDDS: 953zkzj; sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 5/5, 
Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
 
§ 85 odst.  1 písmeno b):  obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn 
Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. č.p. 137, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Obec Mrlínek, IDDS: 66qarck; sídlo: Mrlínek č.p. 54, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Obec Vítonice, IDDS: jukbvbt; sídlo: Vítonice č.p. 82, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 

 

 

Účastnící územního řízení pro doručení postupem podle § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb. 
(správní řád) prostřednictvím: 

• MěÚ Bystřice pod Hostýnem, odboru vnitřních správy 
• Obecního úřadu Vítonice  
• Obecního úřadu Mrlínek 

 

§ 85 odst.  2 písmeno a): vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr 
uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo 
stavbě 
Petr Blabla, B. Benešové č.p. 1569, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Květoslava Blahová, Jezuitská č.p. 1747, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště 
Stanislav Hubík, Metlov č.p. 133, 763 62  Tlumačov 
Karel Iceli, Loukov č.p. 208, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Pavel Janák, Mládežnická č.p. 841, 272 04  Kladno 4 
Anna Janásková, Mrlínek č.p. 91, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Miroslav Jurásek, Odboje č.p. 1082, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Vlastimil Klimek, Mrlínek č.p. 52, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Ladislav Klvaňa, Vítonice č.p. 7, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 



Č.j. MUBPH  19800/2017 str. 10 

 

Jana Klvaňová, Vítonice č.p. 7, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Kateřina Klvaňová, Vítonice č.p. 7, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Jiří Kobliha, Pod Hostýnem č.p. 824, 768 72  Chvalčov 
Libuše Kopičková, Zeyerova č.p. 1380/6, Kateřinky, 747 05  Opava 5 
Eva Kožíšková, Na Zábraní č.p. 159/13, Přerov IV-Kozlovice, 750 02  Přerov 2 
Pavel Kudlík, Mrlínek č.p. 88, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Dagmar Lukášová, Lidická č.p. 747/2, Předměstí, 746 01  Opava 1 
PharmDr. Dagmar Malénková, 6. května č.p. 556, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Ivan Navrátil, Holešovská č.p. 391, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Petr Navrátil, Holešovská č.p. 391, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Danuše Nováková, Vítonice č.p. 93, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Tomáš Pěček, Braunerova č.p. 2673/34, 767 01  Kroměříž 1 
Josef Petráš, Jankovice č.p. 30, 769 01  Holešov 
Zdenka Petrovová, Rerychova č.p. 1075/6, Bystrc, 635 00  Brno 35 
Vojtěch Sadil, Mrlínek č.p. 20, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Lenka Slezáková, Prlovská č.p. 3862/29, 760 01  Zlín 1 
Vlastimil Složil, Mrlínek č.p. 66, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Jarmila Smeťová, Sídliště č.p. 1270, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Zdeněk Solař, Mrlínek č.p. 8, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Martina Stanovská, U Mlékárny č.p. 1226, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Jiří Stanovský, Vsetínská č.p. 1445, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Petr Stanovský, Vsetínská č.p. 1447, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Milada Štěpáníková, Čejkov č.p. 32, Nový Rychnov, 393 01  Pelhřimov 
Jan Študent, Sušilova č.p. 179, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Jindřich Tomášek, Býškovice č.p. 41, 753 53  Všechovice 
Vilém Vystrčil, Pod Platany č.p. 9, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Ivana Zábranská, V uličce č.p. 51, 768 72  Chvalčov 
Bohuslav Zábranský, V uličce č.p. 51, 768 72  Chvalčov 
Naďa Zapletalová, Mrlínek č.p. 83, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Miroslav Zdráhala, Vítonice č.p. 131, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Dagmar Zdráhalová, Vítonice č.p. 131, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Zdeněk Zlámal, Vrchlického č.p. 105, 768 24  Hulín 
Dagmar Zlatušková, Čs. brigády č.p. 118, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 
Farma Duha s.r.o., IDDS: hni5r48; sídlo: Potoční č.p. 292, 257 21  Poříčí nad Sázavou 
Farma Haná s.r.o., IDDS: a8k6run; sídlo: Boženy Němcové č.p. 438/23, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
Glaswein s.r.o., IDDS: bgfbxsy; sídlo: Pod hradbami č.p. 655/6, 160 00  Praha 6-Střešovice 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn; sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  
Hradec Králové 8 
Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. č.p. 137, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Náboženská společnost Svědkové Jehovovi, Bryksova č.p. 939/37,Praha9-Černý Most, 198 00  Praha 98 
Obec Vítonice, IDDS: jukbvbt; sídlo: Vítonice č.p. 82, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
SALIX MORAVA a.s., IDDS: wm3f6uu; sídlo: Revoluční č.p. 130/30, 751 17  Horní Moštěnice 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3; sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Vítonice, Vítonice č.p. 46, 768 61  Bystřice pod 
Hostýnem 1 
Zlínský kraj, IDDS: scsbwku; sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1 
Držitel jiného věcného práva: GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt; sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí 
nad Labem 1 
 
§ 85 odst.  2 písmeno b): osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno: 
- pozemky v k.ú. Vítonice: 5478, 5470, 5453, 4025/3, 5474, 5475, 5476, 5467, 5468, 5430, 5495, 

5533, 5544, 5545, 5429, 5428, 5543, 5535; 
- pozemky v k.ú. Mrlínek: 1504, 1351/58, 1351/1, 1351/63, 1351/56, 1351/55, 1506, 1352/11, 1352/12, 

1430/9, 1570/1, 1355/1, 1430/15, 1430/18, 1386, st.102, 1355/5, 1545/5, 1384, 1509/2, 1509/1, 
1490, 843/2, 843/1, 775/34, 854, 842/1, 790/31, 790/33, 790/32, 833, 832, 881/1, 1508/1, 838, 837; 

- pozemky v k.ú. Bystřice pod Hostýnem: 2524/8, 2808/14, 3002/51, 2808/45, 3002/72, 2808/47, 
2449/2, 2449/17, 2420/31, 2808/52, 2420/28, 2420/36, 2808/53, 2420/35, 2808/55, 2808/56, 
2420/34, 2808/58, 2420/32, 2431, 2429, 2346/12, 2346/13, 2346/1, 2346/15, 2425, 2423, 2422, 
2420/1, 2332, 2346/11, 2346/35, 2346/17, 2417, 2416/1, 2415, 2414, 2411/2, 2409, 2420/27, 
2420/40, 2420/41, 2420/43, 2346/19, 2346/33, 2446/1, 2346/6, 2346/20, 2346/21, 2346/25, 2346/29, 
2346/31, 2346/34, 2346/18, 2420/44, 2420/45, 2420/38, 2420/37, 2420/46, 2400/2, 2346/36, 



Č.j. MUBPH  19800/2017 str. 11 

 

2346/39, 2346/40, 2346/46, 2386/3, 2386/2, 2808/2, 2808/72, 2808/71, 2346/2, 2346/67, 2346/3, 
2385/8, 2385/6. 

 
Správci sítí technické infrastruktury v územní a vodního toku: 
ČEPRO, a.s., Dálkovody Klobouky u Brna, IDDS: hk3cdqj; sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-
Holešovice 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t; sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-
Žižkov 
E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz; sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 
370 01  České Budějovice 1 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6; sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Lesy České republiky, s.p., Oblastní správa toků Vsetín, IDDS: e8jcfsn; sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw; sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IDDS: uk9gx2j; sídlo: Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  Kroměříž 
Obec Mrlínek, IDDS: 66qarck; sídlo: Mrlínek č.p. 54, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Obec Vítonice, IDDS: jukbvbt; sídlo: Vítonice č.p. 82, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 

 


		2017-10-18T12:01:28+0200
	úředně oprávněná osoba




